
Instelling teams afdeling Bestuurszaken 

  

  

  

Bekendmaking van het besluit van 30 juli 2024 - zaaknummer 2024-008971 

  
  

De Algemeen Directeur van de provincie Gelderland 

Gezien het besluit van Gedeputeerde Staten van Gelderland van 9 juli 2024 tot het instellen van een 

nieuwe afdeling Bestuurszaken, gepubliceerd in het Provinciaal Blad van 12 juli 2024, nr. 10466; 

  

Gelet op artikel 2, tweede lid van de Regeling ambtelijke organisatie Gelderland 2009; 

  

BESLUIT 

I. In de afdeling Bestuurszaken de volgende teams in te stellen: 

• Team Advies, Bestuur en Directie; 

• Team Rechtsbescherming, Openbaarheid en Bibob; 

• Team Juridische Zaken; 

• Team Buitenlandse betrekkingen, Lobby en Strategie; 

• Team Bestuur, Toezicht en Weerbaarheid; 

• Team Kabinet; 

• Team Ariadne. 

    

II. Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2024. Als de datum van de publicatie van dit besluit 

na 1 augustus 2024 ligt werkt zij terug tot die datum. 

  

Gepubliceerd te Arnhem 

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland, 

Ronny Tijink 

Plv .  Algemeen directeur 

  

  

Meer informatie 

Provincieloket, telefoonnummer 026 359 99 99, emailadres: post@gelderland.nl 

  

Nr. 11772 

PROVINCIAAL BLAD 2 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Gelderland 

Provinciaal blad 2024 nr. 11772 2 augustus 2024 1 


